AOMUWHUCTPALINS
CY3YHCKOIO PAVIOHA

MOCTAHOBJIEHUE

p.n. CysyH
HoBocnbupckas 061acTb

ot A, Oif. &QPS

O6 yTBEPXAEHNW MPOMEXYTOUHOIO
NNKBUAALMOHHOIO 6anaHca MyHULMNaIbHOro
YHUTapHoOro npeanpuatTna «Bepx-Cy3yHckoe XKKX»
Cy3YyHCKOro paioHa

B cooTBeTCTBMM CO CTaTbeil 63 MpaxkaaHCKOro Koaekca Poccuiickoin ®egepaumm,
cratbert 20 PegepanbHOro 3akoHa o1 14.11.2002 Ne 161-®3 «O rocygapCTBeHHbIX U
MYHUUMNATbHLIX  YHUTAPHbLIX  MPegnpuAaTUAX», BO  WCMOJIHEHWE MOCTaHOB/IEHUSA
agMuHucTpauun  CysyHckoro panoHa ot 09.01.2025 Ne 1 «O s5uksupauum
MYHULUMNANILHOTO YHUTapHOro npeanpuatua «Bepx-Cy3yHckoe XXKX» Cy3yHCKOro
pailoHa», PyKOBOACTBYSICb  YcTaBOM  Cy3yHCKOro  MyHULMNaIbHOrO  paiioHa
HoBocnbupckor obnactu

aaMUHMCTpauns Cy3yHCKOro pailoHa MOCTaHOBSET:

1 YTBepauTb nNpuNaraeMblii  MPOMEXYTOUHbIA  NIMKBUAALMOHHBIA  6anaHC
MYHULMNANbHOIO YHUTApHOro npeanpusatus «Bepx-CysyHckoe MXKX» Cy3yHCKOro
paiioHa (MYT1 «Bepx-Cy3yHckoe XXKX») MIHH 5436311638, OI'PH 1045405426417
no coctoaHMio Ha 31.03.2025.

2. NInkempatopy Me3seHuesoil O.B. B TeyeHue 3 (TpEX) paboumx AHEN nocne
YTBEPXKAEHMS MPOMEXYTOUHOr 0 NNKBUAALMOHHOTO banaHca  yBeAOMUTb
PErNCTPUPYIOLLMIA OpraH O COCTaB/IEHUN MPOMEXYTOUHOM0 IMKBMAALMOHHOIO GasiaHca.

3. OnybnukoBaTb HacTosLlee MOCTAHOB/EHWE B MEPUOAMYECKOM MeyYaTHOM
n3gaHun «BeCTHMK OpraHoB MeCTHOro camoynpasfieHnss Cy3yHCKOro paiioHa» |
PasMecTUTb Ha ohnLMaIbHOM canTe agMUHUCTpaummn Cy3yHCKOro paioHa.

4. KOHTponb 3a MCMOJHe OXUTb Ha
MepBoOro 3aMecTuTesns rnaebl agmu

"naBa Cy3yHCKOro paioHa B.B. ["opLUKOB



OpraHusauuns

YTBEPXJEH
MocTaHOB/IEHWEM afMUHUCTPALIAN

Cy3yHcKoro paiioHa

or & OIf. 2QEh Ne .~/3

MpPOMeXyTOUHbI NMKBULAALUOHHBIN 6anaHc

Ha 31 mapTa 2025 T.

MY "Bepx-Cy3yHckoe XKX"

N oeHTudrKaLMoHHbI HoMep HanoronnaTenbLlmka

Buz 9KOHOMMUYECKOIA

AeATenbHoCTN

OpraHun3aunoHHo-npasoBas gopma / hopma co6CTBEHHOCTHU
MyHuumnanbHas

Mpon3BOACTBO, Nepejaya v pacnpegesneHve napa v ropsuei
BOAbl; KOHAULMOHUPOBAaHWE BO3AYXa

|/ cobcTBEHHOCTb

EavHuua namepenus: B TbiC. py6nei

MecToHaxoxaeHue (agpec)

633611, HoBocub6upckasa o6, M.p-H Cy3yHckuii,, ¢ Bepx-Cy3yH, yn Mupa g. 14
OA

Byxrantepckasi OTYeTHOCTb NOANEXMT 06s3aTeNlbHOMY ayauTy |

Koabl
dopma no OKY[ 0710001
[flata (unucno, mecau, rog) 31 03 2025
noOKMNoO 73145108
VHH 5436311638
no
OKB3A, 2 35.30
65243 14
no OKOM® / OK®C
noOKEW 384

[~] HET

HanmeHoBaHue ayAuTOpPCKOl opraHusauun/amMmnnmns, ums, oT4ecTBO (MPKU HaANUYUKM) MHANBUAYANbLHOTO ayauTopa

N aeHTUdrKaLMoHHbI HOMep HanoronnartenbLiuka ayauTopcKoi

opraHusauun/MHAMBUAYabHOTO ayanTopa

OCHOBHOM roCyapCTBEHHbIN PerncTpayoHHbIi HoMep ayAnuTopcKon

opraHusauMn/MHANBUAYansLHoro ayantopa

MosicHeHuns HavmeHoBaHve nokasartens

AKTVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTUBBbI
HematepuanbHble aKkTuBbl
PesynbTathl uccnegoBaHuii n paspaboTok
HematepuasnbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI
MatepuasnbHble NOUCKOBbIE aKTHBbI
OcCHOBHble cpefcTBa
[lo0XOAHbIE B/IOKEHNUS B MaTepuasibHble
LleHHoCTN
®uHaHCOBbIEe BIOXEHUA
OTNOXeHHble HaNoroBble akTUBbI
Mpoune BHeOGOPOTHbIE aKTUBbI
Wtoro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTUBbI

3anachb!
Hanor Ha f,o6aBNeHHYI0 CTOMMOCTb MO
npro6PETEHHbIM LLEHHOCTSIM
[JlebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb

duHaHCOBbIE B/IOXEHUSA (3a NCKN4YeHnem
AEHEeXHbIX 3KBI/IBaﬂ8HTOB)

JleHexHble cpefcTBa W eHEeXHble 3KBUBAEHTbI

Mpouve 060pOTHbIE aKTUBbI
Wtoro no pasgeny Il
BANIAHC

Kopg,

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100
1210
1220
1230

1240

1250

1260
1200
1600

VHH

OrPH/
OrpPHMN

Ha 31 mapta Ha 31 gekabps Ha 31 gekabps

2025 . 2024 1. 2023 r.
29381
29381
1205
344 2048 2502

0

27 32 27
0
371 2080 3734
371 2080 33115



MosicHeHus

HavmeHoBaHue nokasaTtens

PesynbTaT 0T nepeoueHKn BHEOOOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/IlOYa@EMbIii B YNCTYO NpubbINb (YObITOK) nepuoga
PesynbTaT 0T Npouunx onepawuii, He BKIOYaEMbIi

B UNCTYyl0 Npubbinb (yobITOK) Nnepnoga

Hanor Ha Npu6bINbL OT onepauuii, pesynbTaT KOTOPbIX He
BK/IlOYA@eTCsA B YMCTYI0 NpubbiNb (Y6bITOK) nepuoga
COBOKYMHbIVi hMHAHCOBbLIN pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBo4YHO

BasoBas npubbinb (Y6bITOK) Ha akuuio

PasBogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

Kog

2510

2520

2530
2500
2900

2910

3a fAHBapb - MapTt
2025 .

-1005

®opma 0710002 c.2

3a AuBapb - MapTt
2024 r.

-1785



OTyeT 0 PUHAHCOBbIX pe3y/ibTaTax
3a AHBapb - MapT 2025 T.

®opma no OKY/[

[ata (uucno, mecsu, rog)

OpraHusayus MYT "Bepx-Cy3yHckoe XKX" no OKMO
NAeHTU(DUKALNOHHBIA HOMEepP HasnoronnaatenbLmnka VHH
Bug akoHOMMYeCcKol Mpou3BOACTBO, Nepefava u pacnpegesieHne napa u ropsyeni no
heAaTenbHoOCTU BO/bl; KOHONLUWOHUPOBaHME BO34yXa OKB3[ 2

OpraHusaunoHHo-npasoBas copma / popma cob6CTBEHHOCTU
MyHunumnnanesHas
/ cobCTBEHHOCTb

EfuHMLA M3MEpeHUs: B TbiC. py6neii

lMosicHeHuA HaumeHoBaHue nokasarens Kopg
Bbipyuka 2110
CebecToMmOoCTb Npojax 2120
Banosasi npn6binb (YObITOK) 2100
Kommepuyeckne pacxofbl 2210
YnpaB/sieH4Yeckne pacxogbl 2220
Mpunbbinb (Y6bITOK) OT NpoAax 2200
[loxoabl OT yyacTus B APYrnx opraHusanmnsax 2310
[MpoueHTbl K NoNyYeHunto 2320
MpoueHTsl K ynnarte 2330
Mpoune goxopabl 2340
lMpoune pacxofbl 2350
MpunbbINb (Y6bITOK) 4,0 HANOroo610XeHNA 2300
Hanor Ha npu6bbinb 2410
B TOM uucne:
TeKyLwWuii Hanor Ha NpubbINb 2411
OT/IOXKEHHbI/ HaNor Ha npuobbIb 2412
Mpouee 2460
UuncTaa npunbbinb (YObITOK) 2400

no OKOMN®/ OK»C

no OKEWN

3a AHBapb - MapTt
2025 .

152

1133
1986
-1005

-1005

Koabl
0710002
31 03
73145108
5436311638

2025

35.30

65243 14

384

3a AxBapb - MapTt
2024 1.

2450
4378
-1928
0

425
-2353
0

0

0

584
16
-1785

-1785



MosicHeHus

HanmeHoBaHue nokasartens

MACCKB

. KAMNTAN 1 PE3EPBbI
YcTaBHbI KanuTan (CknagouHblii kanuTan,
yCTaBHbI POHA, BKNaAbl ToBapuLLeil)

Co6CTBEHHbIE aKLUK, BbIKYMN/IEHHbIE Y aKLMOHEepOoB

MepeoueHka BHEO6OPOTHbLIX aKTUBOB
[o6aBouHblii kKanuTan (6e3 NnepeoueHku)
PesepBHbIil kanuTan
HepacnpegeneHnHasa npubbinb (HENOKPbITHINA
y6bITOK)
WToro no pasgeny Il

IV. JONMTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpeacTea
OTNOXeHHbIe Hanoroeble 06a3aTenbCTBA
OueHoYHble 06A3aTeNnbCTBA
Mpoune obasaTtenscrea
WToro no paspeny IV

V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
KpeguTtopckas 3af0/1XeHHOCTb
Joxoabl 6yaylwmx nepuogos
OueHOYHbIE 06A3aTeNnLCTBa
Mpoune obasaTenscrsa
WToro no pasgeny V
BANAHC

Kop,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 mapTta 2025

r.

11015

-10758
257

114

114
371

Ha 31 pgekabps
2024 r.

10504
10504

741

741
11245

®opma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2023 .

3423
14744

13748
32

1200

1200
33115



