



АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

р.п. Сузун  
Новосибирская область

От 18.04.2025

№ 313

Об утверждении промежуточного  
ликвидационного баланса муниципального  
унитарного предприятия «Верх-Сузунское ЖКХ»  
Сузунского района

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», во исполнение постановления администрации Сузунского района от 09.01.2025 № 1 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Верх-Сузунское ЖКХ» Сузунского района», руководствуясь Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Верх-Сузунское ЖКХ» Сузунского района (МУП «Верх-Сузунское ЖКХ») ИНН 5436311638, ОГРН 1045405426417 по состоянию на 31.03.2025.
2. Ликвидатору Мезенцевой О.В. в течение 3 (трёх) рабочих дней после утверждения промежуточного ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении промежуточного ликвидационного баланса.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района

В.В. Горшков

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации  
Сузунского района  
от 18.04.2025 № 313

**Промежуточный ликвидационный баланс**  
на 31 марта 2025 г.

Организация МУП "Верх-Сузунское ЖКХ"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности Производство, передача и распределение пара и горячей воды; кондиционирование воздуха

Организационно-правовая форма / форма собственности

Муниципальная / собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

633611, Новосибирская обл, м.р-н Сузунский, , с Верх-Сузун, ул Мира д. 14

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту  ДА  НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора

ИНН

Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора

ОГРН/  
ОГРНП

Коды		
<b>Форма по ОКУД</b>		
31	03	2025
<b>по ОКПО</b>		
<b>73145108</b>		
<b>по ИНН</b>		
<b>5436311638</b>		
<b>по ОКВЭД 2</b>		
<b>35.30</b>		
<b>по ОКОПФ / ОКФС</b>		
<b>65243</b>	<b>14</b>	
<b>по ОКЕИ</b>		
<b>384</b>		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2025 г.	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
	<b>АКТИВ</b>				
	<b>I. ВНЕОБОРТОНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Нематериальные активы	1110			
	Результаты исследований и разработок	1120			
	Нематериальные поисковые активы	1130			
	Материальные поисковые активы	1140			
	Основные средства	1150			29381
	Доходные вложения в материальные ценности	1160			
	Финансовые вложения	1170			
	Отложенные налоговые активы	1180			
	Прочие внеоборотные активы	1190			
	Итого по разделу I	1100			29381
	<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Запасы	1210			1205
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220			
	Дебиторская задолженность	1230	344	2048	2502
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	0		
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	27	32	27
	Прочие оборотные активы	1260			0
	Итого по разделу II	1200	371	2080	3734
	<b>БАЛАНС</b>	1600	371	2080	33115

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2025 г.	За Январь - Март 2024 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	-1005	-1785
Справочно	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель Мезенцева Ольга Владимировна



31 марта 2025

**Отчет о финансовых результатах**

за Январь - Март 2025 г.

Организация **МУП "Верх-Сузунское ЖКХ"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности **Производство, передача и распределение пара и горячей воды; кондиционирование воздуха**

Организационно-правовая форма / форма собственности

**Муниципальная  
/ собственность**

Единица измерения: в тыс. рублей

		Коды		
		Форма по ОКУД		
		0710002		
Дата (число, месяц, год)		31	03	2025
по ОКПО		73145108		
по ИНН		5436311638		
по ОКВЭД 2		35.30		
по ОКОПФ / ОКФС		65243		14
по ОКЕИ		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2025 г.	За Январь - Март 2024 г.
	Выручка	2110	-	2450
	Себестоимость продаж	2120		4378
	Валовая прибыль (убыток)	2100		-1928
	Коммерческие расходы	2210		0
	Управленческие расходы	2220	152	425
	Прибыль (убыток) от продаж	2200		-2353
	Доходы от участия в других организациях	2310		0
	Проценты к получению	2320		0
	Проценты к уплате	2330		0
	Прочие доходы	2340	1133	584
	Прочие расходы	2350	1986	16
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	-1005	-1785
	Налог на прибыль	2410	0	0
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	0	0
	отложенный налог на прибыль	2412	0	0
	Прочее	2460	0	0
	Чистая прибыль (убыток)	2400	-1005	-1785

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2025 г.	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
	<b>ПАССИВ</b>				
	<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	-		3423
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340			
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	11015		14744
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	-10758	10504	13748
	Итого по разделу III	1300	257	10504	32
	<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	-	-
	<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	114	741	1200
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	114	741	1200
	<b>БАЛАНС</b>	1700	371	11245	33115

Руководитель

*Мезенцева Ольга*

(подпись)

Мезенцева Ольга  
Владимировна

(расшифровка подписи)



31 марта 2025